fiat tibi in peccatū , sed dabis ei: “ nec ages quicquā callidè in eius “ necessitatibus subleuandis, vt be- “ nedicat tibi Dominus Deus tuus “ in omni tempore, & in cunctis ad “ quæ manū miseras. Non deerunt “ pauperes in terra habitationis tuę: “ iccirco ego præcipio tibi vt aperias “ manum fratri tuo egeno & pau- “ peri qui tecum versatur in terra. “ Hoc Dei præceptū tantis æquita- “ tis rationibus illustre, tantis pro- “ missis cōmendatum, tantis minis “ aduersus negligentes munitū sibi “ ante oculos proponere & cogitare “ studiosi discipuli Christi debēt, & “ iis rebus præstare quibus per fa- “ cultatē possint, atque illud rursus “ cauere quod in eos qui in Deum “ diuites non sunt, hoc est in sæculi “ huius diuites à spiritu sancto est “ pronuntiatū. Agite nunc diuites, *Jacob.*

„ plorate v lulátes in miseriis vestris
 „ quæ aduenient vobis. Diuitiae ve-
 „ stræ putrefactæ sunt. & vestimenta
 „ vestra à tineis comesta sunt. Aurū
 „ & argentum vestrū æruginauit; &
 „ ærugo eorum in testimoniu vobis
 „ erit, & māducabit carnes vestras
 „ sicut ignis : thesaurizastis vobis
 „ iram in nouissimis diebus. Ecce
 „ merces operariorū qui messuerūt
 „ regiones vestras; quæ fraudata est
 „ à vobis, clamat, & clamor eorū in
 „ aures Domini Sabaoth introiuit.
 „ Epulati estis super terrā , & in lu-
 „ xuriis enutristis corda vestra.

Luc. 6. Huic sententię illa horrēda Chri-
 „ sti cōminatio accedit: Vę vobis di-
 „ uitibus, qui habetis cōfolationem
 „ vestrā: vę vobis qui saturati estis,
 „ quia esuriētis: vę vobis qui ridetis
 „ nūc, quia lugebitis & flebitis. An
 „ ne illud non etiā valde metuen-
 dum

dum horrendumque existimetur
 quod de diuitibus à magistro no-
 stro bis affirmatum; & assuera-
 tione addita confirmatum cit: Amē^{Mat. 19:}
 dico vobis, quia diues difficile in-
 trabit in regnum cælorū: & iterū
 dico vobis: facilius est camelū per
 foramē acus transire, quam diui-
 tem intrare in regnum cælorum.
 Hac difficultatem ex eo oriri spi-
 ritus sanctus docet, quod diuitia-
 rum appetitio & cura homines
 fallat, atq; ab æquitatis & iustitiæ
 via persæpe trāsuersos agat. Nam
 diues qui fieri vult, & citò vul-
 fieri: sed quę reuerentia legū? quis
 metus aut pudor est semper pro-
 perantis auari? at verò ipsa facul-
 tas, professio & copia, tam viros
 quam fœminas à quieto, innocé-
 ti & modesto atque honesto vitæ
 vsu ad luxum, vanitatē, pompam,

R 3 ad

ad superbiā & cōtentionem, ad
aliasq; diuinorum præceptorum
violationes . & ad simplicitatis
Chrltianæ delpectionē transpor-
tat, & magna vitia laudabilibus
etiam nominibus decorare ac de-
fendere contēdit, tantū humanus
appetitus ad peccandum ipsa re-
rum terrenarum cōmoditate &
oportunitate abuti solet. id quod
vehementer cauendū Apostolus